



10:44

7000 436
1307

ХИДРОСТРОИТЕЛСТВО ООД

София 1186 с. Герман, ул. Врана 26, тел. 02 / 973 72 67, факс 02 / 979 04 83, email: hydrostroitelstvo@abv.bg

Наименование на Участника:	„Хидростроителство“ ООД
Правно организационна форма на участника	Дружество с ограничена отговорност
Седалище по регистрация:	обл.София, с.Герман 1186, ул.Врана №26
ЕИК	831641818
Точен адрес за кореспонденция:	Република България, обл. София, с. Герман 1186, ул.Врана № 26
Телефонен номер:	02/ 973 72 67
Факс номер:	02/979 04 83
Лице за контакти:	инж. Васил Добрев Попов
e-mail:	hydrostroitelstvo@abv.bg

ДО
Община БРЕЗНИК Адрес: гр.БРЕЗНИК,
Ул. „Елена Георгиева“ №16

**ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА за пазарна консултация
за обект „Ново изграждане, рехабилитация и реконструкция на водоснабдителни мрежи на
територията на Община Брезник“**

Уважаеми госпожи и господа,

След запознаване с условията за участие в обявената от Вас покана за пазарна консултация за обект „Ново изграждане, рехабилитация и реконструкция на водоснабдителни мрежи на територията на Община Брезник“ по подмярка 7.2 „ Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малки по мащаби инфраструктури“ от Мярка 7 „ Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони 2014-2020 г. и на основание чл.29, ал.16 от Наредба No 12 от 25.07.2016 г. за прилагане на подмярка 7.2.“Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура, включително инвестиции в енергия от възобновяеми източници и спестяване на енергия“ от Мярка M07 - „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“, приемаме изискванията на възложителя, и Ви представяме нашето техническо и ценово предложение за изпълнение на ПОКАНАТА ЗА ПАЗАРНА КОНСУЛТАЦИЯ, за обект „Ново изграждане, рехабилитация и реконструкция на водоснабдителни мрежи на територията на Община Брезник“ за следното:

1. Реконструкция на водопроводна връзка между с.Сопица и водопровод от ПСПВ Брезник.

2. Реконструкция на довеждащ водопровод от каптаж "Кална бара" до резервоар "Велковци".
3. Реконструкция на водопроводна връзка между каптаж "Гърло" до Резервоар с. Гърло".
4. Реконструкция на водопроводна връзка между каптаж "Грубините" до резервоар " с Брусник".
5. Реконструкция на довеждащ водопровод от облекчителна шахта "Побиеница" до резервоар с. Гигинци.
6. Реконструкция на довеждащ водопровод от ПС "БРЕЗНИК" до е. Бабица.
7. Допълнително водоснабдяване на е. Слаковци.

Декларираме, че имаме възможност да започнем изпълнението на поръчката незабавно след подписване на договор от двете страни.

Предлагаме:

- 5 (пет) години гаранционен срок на водопроводната система;

Срокът на валидност на офертата е 120 (сто и двадесет) дни, считано от крайната дата за подаване на оферти.

С уважение
12.07.2017
София

Управител:

/инж.Васил Попов/





ХИДРОСТРОИТЕЛСТВО ООД

София 1186 с. Герман, ул. Врана 26, тел. 02 / 973 72 67, факс 02 / 979 04 83, email
hydrostroytelstvo@abv.bg

Обект: Новоизграждане, рехабилитация и реконструкция на водоснабителни мрежи на
Възложител: Община Брезник

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

РЕКАПИТУЛАЦИЯ

№ по ред	Наименование	Обща стойност
1	Реконструкция на водопроводна връзка между с. Солица и водопровод от ПСПВ Брезник	190 748.11
2	Реконструкция на довеждащ водопровод от каптаж "Кална бара" до резервоар "Велковци"	769 033.78
3	Реконструкция на водопроводна връзка между каптаж "Гърло" до Резервоар с. Гърло	384 457.36
4	Реконструкция на водопроводна връзка между каптаж "Грубините" до резервоар "с. Брусник"	67 774.72
5	Реконструкция на довеждащ водопровод от облекчителна шахта "Побиеница" до резервоар с. Гигинци	763 028.69
6	Реконструкция на довеждащ водопровод от ПС "БРЕЗНИК" до с. Бабица	515 994.53
7	Допълнително водоснабдяване на с. Слаковци	342 417.61

ВСИЧКО: 3 034 369.87
Непредвидени разходи в размер до 5 %: 151 718.49
Общо: 3 186 088.36

ДДС 20 %: 637 217.67
ОБЩО: 3 823 306.03

Дата: 12.07.2017г.
гр.София





ХИДРОСТРОИТЕЛСТВО ООД

София 1186 с. Герман, ул. Врана 26, тел. 02 / 973 72 67, факс 02 / 979 04 83, email
hydrostroytelstvo@abv.bg

Обект: "Реконструкция на водопроводна връзка между с.Сопица и водопровод от ПСПВ Брезник"
Възложител: Община Брезник

Част: В и К

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование	Ед. мярка	КОЛИЧЕСТВО	Ед.цена	Стойност
I. Подготвителни работи по водопровода:					
1	Механизиран изкоп с багер на отвал	м3	1104,88		
2	Ръчен изкоп за подравняване	м3	110,49	20,01	22 108,75
3	Направа на пясъчна подложка и уплътняване около тръбопровода	м3	319,47	60,95	6 734,27
4	Засипване, разриване на земни маси - механизирано	м3	895,90	93,15	29 758,71
5	Уплътняване насип на пластове от 20 см. земни почви	м3	895,90	17,25	15 454,32
				21,85	19 575,47
Общо по т. I:					93 631,52 лв.
II. Съоръжения					
II.1. Шахта въздушник-16р.					
1	Изкоп с ш.2,10/2,10м. дълб. от 2м. до 4м. в земни неукрепени почви ръчно	м3	2,35	49,45	116,21
2	Изкоп с багер на транспорт в земни почви	м3	23,5	10,35	243,23
3	Обем на съоръжение	м3	8,8	0,00	0,00
4	Засипване на изкоп без трамбоване	м3	17,05	17,25	294,11
5	Уплътняване на земни почви с пневм. Трамбовка	м3	17,05	21,85	372,54
6	Превоз със самосвал на земни почви на разст. 3км.	м3	23,5	5,75	135,13
7	Превоз със самосвал на земни почви вкл.натоварване-на разст. 3 км.	м3	2,35	5,75	13,51
8	Котраж за неармирани и арм.бетониви	м2	33,2	34,50	1 145,40
9	Котраж за плочи с деб. До 20см.	м2	4	32,20	128,80
10	Изработка и монтаж на армировка	кг	6	2,45	14,70
11	Изработка и монтаж на армировка	кг	439	2,24	984,46
12	Изработка и монтаж на армировка	кг	9	2,24	20,18
13	Доставка и полагане на бетон Б7,5-	м3	0,4	133,40	53,36
14	Доставка и полагане на бетон в плочи и	м3	5,2	146,05	759,46
15	Циментова замазка 2см два пласта	м2	20	13,80	276,00
16	Направа и поставяне на железно стъпало	бр.	8	3,50	27,97
17	Доставка и монтаж на стб. капаци за шахти	бр.	1	201,89	201,89
18	Хидроизолация-2пл. на рубероид на топло	м3	20	32,12	642,39
19	Тухлена зидария 1/2тухла-бетониви тухли на	м2	1,25	62,10	77,63
20	Направа на дренажна призма	м3	1	60,61	60,61
21	Направа на стб. опорни блокове	бр.	2	86,25	172,50
22	Доставка и монтаж на дебелостенно ПВЦ ф50	м	0,8	8,42	6,73
Общо по т. II.1.:					5 746,80 лв.
II.2. Шахта калник-16р.					
1	Изкоп с ш.2,10/2,10м. дълб. от 2м. до 4м. в земни неукрепени почви ръчно	м3	2,35	49,45	116,21
2	Изкоп с багер на транспорт в земни почви	м3	23,5	10,35	243,23
3	Обем на съоръжение	м3	8,8	0,00	0,00
4	Засипване на изкоп без трамбоване	м3	17,05	17,25	294,11
5	Уплътняване на земни почви с пневм. Трамбовка	м3	17,05	21,85	372,54
6	Превоз със самосвал на земни почви на разст. 3км.	м3	23,5	5,75	135,13
7	Превоз със самосвал на земни почви	м3	2,35	5,75	13,51
8	Котраж за неармирани и арм.бетониви	м2	33,2	34,50	1 145,40
9	Котраж за плочи с деб. До 20см.	м2	4	32,20	128,80
10	Изработка и монтаж на армировка	кг	6	2,45	14,70

№ по ред	Наименование	Ед.	КОЛИЧЕСТВО	Ед.цена	Стойност	
11	Изработка и монтаж на армировка	кг	439	2,24	984,46	
12	Изработка и монтаж на армировка	кг	9	2,24	20,18	
13	Доставка и полагане на бетон Б7,5-	м3	0,4	133,40	53,36	
14	Доставка и полагане на бетон в плочи и дъна, стени и шайби с дебелина	м3	5,2	146,05	759,46	
15	Циментова замазка за водоеми и кула	м2	20	13,80	276,00	
16	Направа и поставяне на желязно стъпало	бр.	8	3,50	27,97	
17	Доставка и монтаж на стб. капаци за шахти	бр.	1	201,89	201,89	
18	Хидроизолация-2пл. на рубероид на топло	м3	20	32,12	642,39	
19	Тухлена зидария 1/2тухла-бетониви тухли на циментов разтвор за ниво	м2	1,25	62,10	77,63	
20	Направа на дренажна призма	м3	1	60,61	60,61	
21	Направа на стб. опорни блокове	бр.	2	86,25	172,50	
22	Доставка и монтаж на дебелостенно ПВЦ Ф50	м	0,8	8,42	6,73	
III Доставка и монтаж на тръби 1.0 МРа по ВМ:					Общо по т. II.2.:	5 746,80 лв.
III.1 Доставка тръби 1.0 МРа по водопровода:						
1	Тръби РЕ-НД Ø63	м	4	7,44	29,76	
2	Тръби РЕ-НД Ø90	м	730,00	40,99	29 919,78	
III.2. Монтаж тръби 1.0 МРа по водопровода:					Общо по т. III.1:	29 949,54 лв.
1	Тръби РЕ-НД Ø63	м	4	6,90	27,60	
2	Тръби РЕ-НД Ø90	м	714,50	16,65	11 897,85	
IV. Доставка и монтаж фасонни части и връзки по РЕ-НД 1.0 МРа					Общо по т. III.2:	11 925,45 лв.
IV.1						
1	Тройник Ø110/90	бр.	1	180,68	180,68	
2	Тройник Ø90/63	бр.	2	157,68	315,35	
3	Коляно Ø63/90°	бр.	2	23,00	46,00	
4	Дъга Ø90/22°30'	бр.	1	38,43	38,43	
5	Намалител Ф140/90	бр.	1	40,50	40,50	
6	Намалител Ф160/140	бр.	1	48,86	48,86	
7	Предфланшова връзка Ø63	бр.	4	28,75	115,00	
8	Предфланшова връзка Ø110	бр.	2	31,05	62,10	
9	Предфланшова връзка Ø160	бр.	1	34,50	34,50	
IV.2 Стоманени 1.0 МРа					Общо по т. IV.1:	881,43 лв.
1	Свободен фланец Ø63	бр.	4	23,46	93,84	
2	Свободен фланец Ø110	бр.	2	33,47	66,93	
3	Свободен фланец Ø150	бр.	1	36,16	36,16	
V. Доставка и монтаж арматури (1.0 МРа) по водопровода:					Общо по т. IV.2:	196,93 лв.
1	Спирателен кран Ø50	бр.	2	197,80	395,60	
2	Шибърен спирателен кран Ø150	бр.	1	514,22	514,22	
3	Автоматичен въздушник Ф50	бр.	1	722,20	722,20	
VI. Монтаж и демонтаж:					Общо по т. V:	1 632,02 лв.
1	Демонтаж на стара съществуваща арматура	бр.	2	28,75	57,50	
2	Доставка и монтаж на стб. капаци за същ. шахти	бр.	1	201,89	35 444,51	
VII. Общи работи по водопровода:					Общо по т. VI:	35 502,01 лв.
1	Промиване и дезинфекция водопровод	м	714,5	2,65	1 889,85	
2	Изпитване водопровод под хидравл. налягане	м	714,50	2,01	1 437,93	
3	Проби ХЕИ	бр.	1	63,25	63,25	
4	Сигнална лента	м	714,50	0,99	706,64	
5	Детекторна лента с три медни жила	м	714,50	2,01	1 437,93	
Общо по т. VII:					5 535,61 лв.	
ВСИЧКО:					190 748,11 лв.	
Непредвидени разходи в размер до 5 %:					9 537,41 лв.	
Общо:					200 285,51 лв.	
ДДС 20 %:					40 057,10 лв.	
ОБЩО:					240 342,61 лв.	

Дата: 12.07.2017г.
гр.София

Управител:
/Хидростроителство ООД - Васил Попов/
С. ГЕРМАН





ХИДРОСТРОИТЕЛСТВО ООД

София 1186 с. Герман, ул. Врана 26, тел. 02 / 973 72 67, факс 02 / 979 04 83, email: hydrostroytelstvo@abv.bg

Обект: Реконструкция на довеждащ водопровод от каптаж "Кална бара" до резервоар "Велковци"
Възложител: Община Брезник
Част: В и К

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование	Ед. мярка	КОЛИЧЕСТВО	Ед.цена	Стойност
I. Подготвителни работи по водопровода:					
1	Механизиран изкол с багер на отвал	м3	6293,36	20,01	125 930,23
2	Ръчен изкол за подравняване	м3	629,34	60,95	38 358,06
3	Направа на пясъчна подложка и уплътняване около тръбопровода	м3	810,47	93,15	75 495,39
4	Засипване, разриване на земни маси - механизирано	м3	6112,23	17,25	105 435,97
5	Уплътняване насип на пластове от 20 см. земни почви	м3	6112,23	21,85	133 552,23
Общо по т. I:					478 771,89 лв.
II. Съоръжения					
II.1. Шахта въздушник-26р.					
1	Изкол с ш.2,10/2,10м. дълб. до2м. до 4м. в земни неукрепени почви ръчно	м3	2,35	49,45	116,21
2	Изкол с багер на транспорт в земни почви	м3	23,5	10,35	243,23
3	Обем на съоръжение	м3	8,8	0,00	0,00
4	Засипване на изкол без трамбоване	м3	17,05	17,25	294,11
5	Уплътняване на земни почви с пневм. Трамбовка	м3	17,05	21,85	372,54
6	Превоз със самосвал на земни почви на разст. 3км.	м3	23,5	5,75	135,13
7	Превоз със самосвал на земни почви вкл.натоварване-на разст. 3 км.	м3	2,35	5,75	13,51
8	Кюфраж за неармирани и арм.бетонови стени, ас.шахти	м2	33,2	34,50	1 145,40
9	Кюфраж за плочи с деб. До 20см.	м2	4	32,20	128,80
10	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна	кг	6	2,45	14,70
11	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна	кг	439	2,24	984,46
12	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна	кг	9	2,24	20,18
13	Доставка и полагане на бетон Б7,5-подл.бетон	м3	0,4	133,40	53,36
14	Доставка и полагане на бетон в плочи и дъна, стени и	м3	5,2	146,05	759,46
15	Циментова замазка 2см два пласта	м2	20	13,80	276,00
16	Направа и поставяне на желязно стъпало Ф18мм	бр.	8	3,50	27,97
17	Доставка и монтаж на стб. капаци за шахти	бр.	1	201,89	201,89
18	Хидроизолация-2пл. на рубероид на топло битумно	м3	20	32,12	642,39
19	Тухлена зидария 1/2тухла-бетонови тухли на циментов	м2	1,25	62,10	77,63
20	Направа на дренажна призма	м3	1	60,61	60,61
21	Направа на стб. опорни блокове	бр.	2	86,25	172,50
22	Доставка и монтаж на дебелостенно ПВЦ Ф50	м	0,8	8,42	6,73
Общо по т. II.1.:					5 746,80 лв.
Общо 26р. Шахта въздушник					11 493,60 лв.
II.2. Шахта калник-16р.					
1	Изкол с ш.2,10/2,10м. дълб. от2м. до 4м. в земни неукрепени почви ръчно	м3	2,35	49,45	116,21
2	Изкол с багер на транспорт в земни почви	м3	23,5	10,35	243,23
3	Обем на съоръжение	м3	8,8	0,00	0,00
4	Засипване на изкол без трамбоване	м3	17,05	17,25	294,11
5	Уплътняване на земни почви с пневм. Трамбовка	м3	17,05	21,85	372,54
6	Превоз със самосвал на земни почви на разст. 3км.	м3	23,5	5,75	135,13
7	Превоз със самосвал на земни почви вкл.натоварване-	м3	2,35	5,75	13,51
8	Кюфраж за неармирани и арм.бетонови стени, ас.шахти	м2	33,2	34,50	1 145,40
9	Кюфраж за плочи с деб. До 20см.	м2	4	32,20	128,80

10	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна	кг	6		2,45	14,70	
11	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна	кг	439		2,24	984,46	
12	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна	кг	9		2,24	20,18	
13	Доставка и полагане на бетон Б7,5-подл.бетон	м3	0,4		133,40	53,36	
14	Доставка и полагане на бетон в плочи и дъна, стени и шайби с дебелина	м3	5,2		146,05	759,46	
15	Циментова замазка за водоеми и кула водоеми 2см два	м2	20		13,80	276,00	
16	Направа и поставяне на желязно стъпало Ф18мм	бр.	8		3,50	27,97	
17	Доставка и монтаж на стб. капаци за шахти	бр.	1		201,89	201,89	
18	Хидроизолация-2пл. на рубероид на топло битумно	м3	20		32,12	642,39	
19	Тухлена зидария 1/2тухла-бетонви тухли на циментов разтвор за ниво	м2	1,25		62,10	77,63	
20	Направа на дренажна призма	м3	1		60,61	60,61	
21	Направа на стб. опорни блокове	бр.	2		86,25	172,50	
22	Доставка и монтаж на дебелистенно ПВЦ Ф50	м	0,8		8,42	6,73	
					Общо по т. II.2:		5 746,80 лв.
III Доставка и монтаж на тръби 1.0 МРа по ВМ:							
III.1 Доставка тръби 1.0 МРа по водопровода:							
1	Тръби РЕ-НД Ø63	м	12		7,44	89,29	
2	Тръби РЕ-НД Ø110	м	4000,00		42,14	168 544,00	
					Общо по т. III.1:		168 633,29 лв.
III.2. Монтаж тръби 1.0 МРа по водопровода:							
1	Тръби РЕ-НД Ø63	м	12		6,90	82,80	
2	Тръби РЕ-НД Ø110	м	3923,85		17,25	67 686,41	
					Общо по т. III.2:		67 769,21 лв.
IV. Доставка и монтаж фасонни части и връзки по водопровода:							
IV.1 РЕ-НД 1.0 МРа							
1	Дъга Ø110/11°15'	бр.	4		43,14	172,55	
2	Дъга Ø110/15°	бр.	1		43,14	43,14	
3	Дъга Ø110/22°30'	бр.	2		43,14	86,27	
4	Дъга Ø110/30°	бр.	3		25,90	77,69	
5	Дъга Ø110/45°	бр.	1		25,90	25,90	
6	Тройник Ø110/63	бр.	6		51,32	307,95	
7	Коляно Ø63/90°	бр.	6		15,95	95,70	
8	Фланшов адаптор DN100	бр.	2		78,52	157,04	
9	Предфланшова връзка Ø63	бр.	12		12,78	153,32	
					Общо по т. IV.1:		1 119,56 лв.
IV.2 Стоманени 1.0 МРа							
1	Свободен фланец Ø63	бр.	12		23,46	281,52	
2	Свободен фланец Ø110	бр.	2		33,47	66,93	
					Общо по т. IV.2:		348,45 лв.
V. Доставка и монтаж арматури (1.0 МРа) по водопровода:							
1	Спирателен кран Ø50	бр.	6		197,80	1 186,80	
2	Шибърен спирателен кран Ø100	бр.	1		506,00	506,00	
3	Автоматичен въздушник Ø50	бр.	3		722,20	2 166,60	
					Общо по т. V:		3 859,40 лв.
VI. Монтаж и демонтаж:							
1	Демонтаж на стара съществуваща арматура	бр.	9		28,75	258,75	
2	Доставка и монтаж на стб. капаци за същ. шахти	бр.	4		201,89	807,58	
					Общо по т. VI:		1 066,33 лв.
VII. Общи работи по водопровода:							
1	Промиване и дезинфекция водопровод	м	3923,85		2,65	10 378,58	
2	Изпитване водопровод под хидравл. налягане	м	3923,85		2,01	7 896,75	
3	Проби ХЕИ	бр.	1		172,50	172,50	
4	Сигнална лента	м	3923,85		0,99	3 880,69	
5	Детекторна лента с три медни жила	м	3923,85		2,01	7 896,75	
					Общо по т. VII:		30 225,27 лв.
					В С И Ч К О :		769 033,78 лв.
					Непредвидени разходи в размер до 5 %:		38 451,69 лв.
					Общо:		807 485,47 лв.
					ДДС 20 % :		161 497,09 лв.
					О Б Щ О :		968 982,57 лв.

Дата: 12.07.2017г.
гр.София

Управител:
/Хидростроителство ООД - Васил Попов/





ХИДРОСТРОИТЕЛСТВО ООД

София 1186 с. Герман, ул. Врана 26, тел. 02 / 973 72 67, факс 02 / 979 04 83, email: hydrostroytelstvo@abv.bg

Обект: "РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ВОДОПРОВОДНА ВРЪЗКА МЕЖДУ КАПТАЖ "ГЪРЛО" ДО РЕЗЕРВОАР С. ГЪРЛО

Възложител: Община Брезник

Част: В и К

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование	Ед. мярка	КОЛИЧЕСТВО	Ед.цена	Стойност
I. Подготвителни работи по водопровода:					
1	Механизиран изкоп с багер на отвал	м3	2914,61	20,01	58 321,30
2	Ръчен изкоп за подравняване	м3	291,46	60,95	17 764,53
3	Направа на пясъчна подложка и уплътняване около тръбопровода	м3	364,80	93,15	33 981,40
4	Засипване, разриване на земни маси - механизировано	м3	2841,27	17,25	49 011,83
5	Уплътняване насип на пластове от 20 см. земни почви	м3	2841,27	21,85	62 081,65
Общо по т. I:					221 160,71 лв.

II. Съоръжения

II.1. Шахта въздушник-36р.

1	Изкоп с ш.2,10/2,10м. дълб. до2м. до 4м. в земни неукрепени почви ръчно	м3	2,35	49,45	116,21
2	Изкоп с багер на транспорт в земни почви	м3	23,5	10,35	243,23
3	Обем на съоръжение	м3	8,8	0,00	0,00
4	Засипване на изкоп без трамбоване	м3	17,05	17,25	294,11
5	Уплътняване на земни почви с пневм. Трамбовка	м3	17,05	21,85	372,54
6	Превоз със самосвал на земни почви на разст. 3км.	м3	23,5	5,75	135,13
7	Превоз със самосвал на земни почви вкл.натоварване-на разст. 3 км.	м3	2,35	5,75	13,51
8	Кюфраж за неармирани и арм.бетонни стени, ас.шахти и др. с деб.	м2	33,2	34,50	1 145,40
9	Кюфраж за плочи с деб. До 20см.	м2	4	32,20	128,80
10	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност	кг	6	2,45	14,70
11	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност	кг	439	2,24	984,46
12	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност	кг	9	2,24	20,18
13	Доставка и полагане на бетон Б7,5-подл.бетон	м3	0,4	133,40	53,36
14	Доставка и полагане на бетон в плочи и дъна, стени и шайби с	м3	5,2	146,05	759,46
15	Циментова замазка 2см два пласта	м2	20	13,80	276,00
16	Направа и поставяне на желязно стълпало Ф18мм	бр.	8	3,50	27,97
17	Доставка и монтаж на стб. капаци за шахти	бр.	1	201,89	201,89
18	Хидроизолация-2пл. на рубероид на топло битумно лепило	м3	20	32,12	642,39
19	Тухлена зидария 1/2тухла-бетонни тухли на циментов разтвор за	м2	1,25	62,10	77,63
20	Направа на дренажна призма	м3	1	60,61	60,61
21	Направа на стб. опорни блокове	бр.	2	86,25	172,50
22	Доставка и монтаж на дебелостенно ПВЦ Ф50	м	0,8	8,42	6,73
Общо по т. II.1.:					5 746,80 лв.
Общо за 36р. Шахти въздушник:					17 240,40 лв.

II.2. Шахта калник-36р.

1	Изкоп с ш.2,10/2,10м. дълб. до2м. до 4м. в земни неукрепени почви ръчно	м3	2,35	49,45	116,21
2	Изкоп с багер на транспорт в земни почви	м3	23,5	10,35	243,23
3	Обем на съоръжение	м3	8,8	0,00	0,00
4	Засипване на изкоп без трамбоване	м3	17,05	17,25	294,11
5	Уплътняване на земни почви с пневм. Трамбовка	м3	17,05	21,85	372,54
6	Превоз със самосвал на земни почви на разст. 3км.	м3	23,5	5,75	135,13
7	Превоз със самосвал на земни почви вкл.натоварване-на разст. 3 км.	м3	2,35	5,75	13,51
8	Кюфраж за неармирани и арм.бетонни стени, ас.шахти и др. с деб.	м2	33,2	34,50	1 145,40
9	Кюфраж за плочи с деб. До 20см.	м2	4	32,20	128,80
10	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност	кг	6	2,45	14,70
11	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност	кг	439	2,24	984,46
12	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност	кг	9	2,24	20,18
13	Доставка и полагане на бетон Б7,5-подл.бетон	м3	0,4	133,40	53,36
14	Доставка и полагане на бетон в плочи и дъна, стени и шайби с дебелина	м3	5,2	146,05	759,46
15	Циментова замазка за водоеми и кула водоеми 2см два пласта	м2	20	13,80	276,00
16	Направа и поставяне на желязно стълпало Ф18мм	бр.	8	3,50	27,97
17	Доставка и монтаж на стб. капаци за шахти	бр.	1	201,89	201,89
18	Хидроизолация-2пл. на рубероид на топло битумно лепило	м3	20	32,12	642,39
19	Тухлена зидария 1/2тухла-бетонни тухли на циментов разтвор за ниво	м2	1,25	62,10	77,63
20	Направа на дренажна призма	м3	1	60,61	60,61
21	Направа на стб. опорни блокове	бр.	2	86,25	172,50
22	Доставка и монтаж на дебелостенно ПВЦ Ф50	м	0,8	8,42	6,73
Общо по т. II.2.:					5 746,80 лв.

Общо за 3бр. шахти калник:

II.3. Стоманобетонени опорни блокове				17 240,40 лв.	
1	Направа на стб. опорни блокове	бр.	6	86,25	517,50
				Общо по т. II.3.:	
				517,50 лв.	
III Доставка и монтаж на тръби 1.0 МРа по ВМ:					
III.1 Доставка тръби 1.0 МРа по водопровода:					
1	Тръби РЕ-НД 063	м	12	7,44	89,29
2	Тръби РЕ-НД 090	м	1922	40,99	78 795,42
				Общо по т. III.1:	
				78 884,71 лв.	
III.2. Монтаж тръби 1.0 МРа по водопровода:					
1	Тръби РЕ-НД 063	м	12	6,90	82,80
2	Тръби РЕ-НД 090	м	1884,80	16,65	31 385,69
				Общо по т. III.2:	
				31 468,49 лв.	
IV. Доставка и монтаж фасонни части и връзки по водопровода:					
IV.1 РЕ-НД 1.0 МРа					
1	Дъга 090/11'15'	бр.	4	35,90	143,61
2	Дъга 090/15'	бр.	4	35,90	143,61
3	Дъга 090/22'30'	бр.	5	35,90	179,52
4	Дъга 090/30'	бр.	8	20,22	161,74
5	Дъга 090/60'	бр.	2	20,22	40,43
6	Тройник 090/63	бр.	6	42,29	253,71
7	Коляно 090/45'	бр.	3	24,82	74,45
8	Коляно 090/90'	бр.	1	27,35	27,35
9	Коляно 063/90'	бр.	6	15,95	95,70
10	Предфланшова връзка 063	бр.	12	28,75	345,00
11	Предфланшова връзка 090	бр.	2	29,90	59,80
				Общо по т. IV.1:	
				1 524,92 лв.	
IV.2 Стоманени 1.0 МРа					
1	Свободен фланец 063	бр.	12	23,46	281,52
2	Свободен фланец 090	бр.	2	24,25	48,51
				Общо по т. IV.2:	
				330,03 лв.	
V. Доставка и монтаж арматури (1.0 МРа) по водопровода:					
1	Спирателен кран 050	бр.	6	41,32	247,92
2	Спирателен кран 080	бр.	1	67,24	67,24
3	Автоматичен въздушник Ф50	бр.	3	244,99	734,98
				Общо по т. V:	
				1 050,14 лв.	
VI. Монтаж и демонтаж:					
1	Демонтаж на стара съществуваща арматура	бр.	8	28,75	230,00
2	Доставка и монтаж на стб. капаци за същ. шахти	бр.	1	201,89	201,89
				Общо по т. VI:	
				431,89 лв.	
VI. Общи работи по водопровода:					
1	Промиване и дезинфекция водопровод	м	1884,8	2,65	4 985,30
2	Изпитване водопровод под хидравл. налягане	м	1884,80	2,01	3 793,16
3	Проби ХЕИ	бр.	1	172,50	172,50
4	Сигнална лента	м	1884,80	0,99	1 864,07
5	Детекторна лента с три медни жила	м	1884,80	2,01	3 793,16

Общо по т. VI:

14 608,18 лв.

В С И Ч К О :

384 457,36 лв.

Непредвидени разходи в размер до 5 %:

19 222,87 лв.

Общо:

403 680,23 лв.

ДДС 20 %:

80 736,05 лв.

О Б Щ О :

484 416,27 лв.

Дата: 12.07.2017г.

гр.София

Управител:

/Хидростроителство ООД - Васил Попри





ХИДРОСТРОИТЕЛСТВО ООД

София 1186 с. Герман, ул. Врана 26, тел. 02 / 973 72 67, факс 02 / 979 04 83, email: hydrostroytelstvo@abv.bg

Обект: Реконструкция на водопроводна връзка между каптаж "Грубините" до резервоар "с.Брусник"
 зложител: Община Брезник
 Част: В и К

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование	Ед. мярка	КОЛИЧЕСТВО	Ед.цена	Стойност	в Лева
I. Подготвителни работи по водопроводната мрежа:						
1	Механизиран изкоп с багер на транспорт земни почви на отвал	м3	493.22	20.01	9 869.26	
2	Ръчен изкоп за подравняване	м3	49.32	60.95	3 006.15	
3	Направа на пясъчна подложка и уплътняване около тръбопровода	м3	142.61	93.15	13 284.17	
4	Засипване, разриване на земни маси - механизирано	м3	399.93	17.25	6 898.75	
5	Уплътняване насип на пластове от 20 см. земни почви	м3	399.93	21.85	8 738.41	
					Общо по т. I:	41 796.74 лв.
II. Съоръжения						
II.1. Стоманобетонени опорни блокове						
1	Направа на стоманобетонени опорни блокове	бр.	5	86.25	431.25	
					Общо по т. II.1:	431.25
III. Доставка и монтаж на тръби 1.0 Мра по ВМ:						
III.1 Доставка тръби 1.0 Мра по водопроводната мрежа:						
1	Тръби PE-HD Ø90	м	317.14	40.99	11 302.87	
					Общо по т. III.1:	11 302.87 лв.
III.2. Монтаж тръби 1.0 Мра по водопроводната мрежа:						
1	Тръби PE-HD Ø90	м	314.00	16.65	5 228.73	
					Общо по т. III.2:	5 228.73 лв.
IV. Доставка и монтаж фасонни части и връзки по водопроводната мрежа:						
IV.1 PE-HD 1.0 Мра						
1	Дъга Ф90 / 45°	бр.	2	20.22	24.82	
2	Коляно Ф90 / 90°	бр.	1	24.82	107.71	
3	Дъга Ф90 / 15°	бр.	3	35.90	38.43	
4	Дъга Ø90/22°30'	бр.	1	38.43	40.43	
5	Дъга Ф90 / 60°	бр.	2	20.22	128.80	
6	Предфланшова връзка Ф90	бр.	4	32.20	0.00	
					Общо по т. IV.1:	5 568.92 лв.
IV.2 Стоманени 1.0 Мра						
1	Свободен фланец Ф90	бр.	4	24.25	97.01	
					Общо по т. IV.2:	97.01 лв.
V. Доставка и монтаж арматури (1.0 Мра) по водопроводната мрежа:						
1	ШСК Ду 80	бр.	3	257.26	771.77	
					Общо по т. V:	771.77 лв.
VI. Общи работи по водопроводната мрежа:						
1	Промиване и дезинфекция водопровод	м	314.00	2.65	830.53	
2	Изпитване водопровод под хидравл. налягане	м	314.00	2.01	631.93	
3	Проби ХЕИ	бр.	1	172.50	172.50	
4	Сигнална лента	м	314.00	0.99	310.55	
5	Детекторна лента с три медни жила	м	314.00	2.01	631.93	
					Общо по т. VI:	2 577.43 лв.

В С И Ч К О : 67 774.72 лв.
 Непредвидени разходи в размер до 5 %: 3 388.74 лв.
 Общо: 71 163.45 лв.
 ДДС 20 % : 14 232.69 лв.
О Б Щ О : 85 396.14 лв.

: 12.07.2017г.
 ффия

Управител: *Васил Попов*
 /Хидростроителство ООД - Васил Попов/





ХИДРОСТРОИТЕЛСТВО ООД

София 1186 с. Герман, ул. Врана 26, тел. 02 / 973 72 67, факс 02 / 979 04 83, email
hydrostroytelstvo@abv.bg

Обект: "РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ДОВЕЖДАЩ ВОДОПРОВОД
Ожигел: Община Брезник
Част: В и К

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

по ред	Наименование	Ед. мярка	КОЛИЧЕСТВО	Ед. цена	Стойност
<i>в Лева</i>					
I. Подготвителни работи по ВВМ:					
1	Изрязване на пътна настилка (асфалтобетон)	м'	12.60	11.50	144.90
2	Разваляне и възстановяване на съществуваща асф. настилка	м ²	5.67	71.30	404.27
3	Механизиран изкоп с багер на транспорт земни почви на отвал	м3	5978.75	20.01	119 634.78
	Ръчен изкоп за подравняване	м3	597.87	60.95	36 440.48
	Направа на пясъчна подложка и уплътняване около тръбопровода	м3	1728.72	93.15	161 030.21
6	Засипване, разриване на земни маси - механизирано	м3	4847.91	17.25	83 626.37
7	Уплътняване насип на пластове от 20 см. земни почви	м3	4847.91	21.85	105 926.73
Общо по т. I:					507 207.74 лв.
II. Съоръжения					
II.1. Шахта въздушник-26р.					
1	Изкоп с ш.2,10/2,10м. дълб. до2м. до 4м. в земни неукрепени почви ръчно	м3	2.35	49.45	116.21
2	Изкоп с багер на транспорт в земни почви	м3	23.5	10.35	243.23
3	Обем на съоръжение	м3	8.8	0.00	0.00
4	Засипване на изкоп без трамбоване	м3	17.05	17.25	294.11
5	Уплътняване на земни почви с пневм. Трамбовка	м3	17.05	21.85	372.54
6	Превоз със самосвал на земни почви на разст. 3км.	м3	23.5	5.75	135.13
7	Превоз със самосвал на земни почви вкл.натоварване-на разст. 3 км.	м3	2.35	5.75	13.51
8	Котважи за неармирани и арм.бетонни стени, ас.шахти и др. с деб. Над 15см.	м2	33.2	34.50	1 145.40
9	Котважи за плочи с деб. До 20см.	м2	4	32.20	128.80
10	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N6-12mm. СТ AI	кг	6	2.45	14.70
11	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N10mm. СТ AIII	кг	439	2.24	984.46
12	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N12mm. СТ AIII	кг	9	2.24	20.18
	Доставка и полагане на бетон Б7,5-подл.бетон	м3	0.4	133.40	53.36
14	Доставка и полагане на бетон в плочи и дъна, стени и шайби с дебелина	м3	5.2	146.05	759.46
15	Циментова замазка 2см два пласта	м2	20	13.80	276.00
16	Направа и поставяне на желязно стъпало Ф18мм	бр.	8	3.50	27.97
17	Доставка и монтаж на чугунен калак Ф75см	бр.	1	201.89	201.89
18	Хидроизолация-2пл. на рубероид на топло битумно легяло	м3	20	32.12	642.39
19	Тухлена зидария 1/2тухла-бетонни тухли на циментов разтвор за ниво	м2	1.25	62.10	77.63
20	Направа на дренажна призма	м3	1	60.61	60.61
21	Направа на стб. опорни блокове	бр.	2	86.25	172.50
22	Доставка и монтаж на дебелостенно ПВЦ Ф50	м	0.8	8.42	6.73
Общо по т. II.1, за 2 бр.:					5 746.80 лв.
Общо за 26р. Шахти въздушник:					11 493.60 лв.
.2. Шахта калник-16р.					
1	Изкоп с ш.2,10/2,10м. дълб. до2м. до 4м. в земни неукрепени почви ръчно	м3	2.35	49.45	116.21
2	Изкоп с багер на транспорт в земни почви	м3	23.5	10.35	243.23
3	Обем на съоръжение	м3	8.8	0.00	0.00
4	Засипване на изкоп без трамбоване	м3	17.05	17.25	294.11
5	Уплътняване на земни почви с пневм. Трамбовка	м3	17.05	21.85	372.54
6	Превоз със самосвал на земни почви на разст. 3км.	м3	23.5	5.75	135.13
7	Превоз със самосвал на земни почви вкл.натоварване-на разст. 3 км.	м3	2.35	5.75	13.51
8	Котважи за неармирани и арм.бетонни стени, ас.шахти и др. с деб. Над 15см.	м2	33.2	34.50	1 145.40
9	Котважи за плочи с деб. До 20см.	м2	4	32.20	128.80

10	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N6-12mm. CT AI	кг	6	2.45	14.70
11	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N10mm. CT AIII	кг	439	2.24	984.46
12	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност N12mm. CT AIII	кг	9	2.24	20.18
13	Доставка и полагане на бетон Б7,5-подл.бетон	м3	0.4	133.40	53.36
14	Доставка и полагане на бетон в плочи и дъна, стени и шайби с дебелина	м3	5.2	146.05	759.46
15	Циментова замазка за водоеми и кула водоеми 2см два пласта	м2	20	13.80	276.00
16	Направа и поставяне на желязно стълало Ф18мм	бр.	8	3.50	27.97
17	Доставка и монтаж на чугунен капак Ф75см	бр.	1	201.89	201.89
18	Хидроизолация-2пл. на рубероид на топло битумно лепило	м3	20	32.12	642.39
19	Тухлена зидария 1/2тухла-бетонери тухли на циментов разтвор за ниво	м2	1.25	62.10	77.63
20	Направа на дренажна призма	м3	1	60.61	60.61
21	Направа на стб. опорни блокове	бр.	2	86.25	172.50
22	Доставка и монтаж на дебелостенно ПВЦ Ф50	м	0.8	8.42	6.73

Общо по т. II.2.: 5 746.80 лв.

II.3. Стоманобетонери опорни блокове

1	Направа на стоманобетонери опорни блокове	бр.	1	86.25	86.25
---	---	-----	---	-------	-------

Общо по т. II.3.: 86.25 лв.

III Доставка и монтаж на тръби 1.0 Мра по ВМ:

III.1 Доставка тръби 1.0 Мра по водопроводната мрежа:

1	Тръби PE-HD Ø63	м	8	7.44	59.52
	Тръби PE-HD Ø90	м	3945.00	40.99	140 599.80

Общо по т. III.1.: 140 659.32 лв.

III.2. Монтаж тръби 1.0 Мра по водопроводната мрежа:

1	Тръби PE-HD Ø63	м	8	6.90	55.20
2	Тръби PE-HD Ø90	м	3866.30	16.65	64 381.63

Общо по т. III.2.: 64 436.83 лв.

IV. Доставка и монтаж фасонни части и връзки по водопроводната мрежа:

IV.1 PE-HD 1.0 Мра

1	Дъга Ø90/11'25'	бр.	2	38.43	76.87
2	Дъга Ø90/22'30'	бр.	4	38.43	153.73
3	Дъга Ø90/30'	бр.	3	38.43	115.30
4	Тройник Ø90/63	бр.	4	20.50	82.02
5	Коляно Ø63/90'	бр.	4	15.95	63.80
6	Коляно Ø90/90'	бр.	1	27.35	27.35
7	Предфланшова връзка Ø63	бр.	8	28.75	230.00

Общо по т. IV.1.: 749.06 лв.

V.2 Стоманени 1.0 МРА

1	Свободен фланец Ø63	бр.	8	23.46	187.68
2	Свободен фланец Ø110	бр.	2	33.47	66.93

Общо по т. IV.2.: 254.61 лв.

V. Доставка и монтаж арматури (1.0 Мра) по водопроводната мрежа:

	Спирателен кран Ø50	бр.	4	197.80	791.20
	Автоматичен въздушник Ф50	бр.	2	722.20	1 444.40

Общо по т. V.: 2 235.60 лв.

VI. Монтаж и демонтаж:

1	Демонтаж на стара съществуваща арматура	бр.	6	28.75	172.50
2	Доставка и монтаж на стб. капаци за същ. шахти	бр.	1	201.89	201.89

Общо по т. VI.: 374.39 лв.

III. Общи работи по водопроводната мрежа:

1	Промиване и дезинфекция водопровод	м	3866.30	2.65	10 226.36
2	Изпитване водопровод под хидравл. налягане	м	3866.30	2.01	7 780.93
3	Проби ХЕИ	бр.	1	172.50	172.50
4	Сигнална лента	м	3866.30	0.99	3 823.77
5	Детекторна лента с три медни жила	м	3866.30	2.01	7 780.93

Общо по т. VII.: 29 784.49 лв.

ВСИЧКО:

Непредвидени разходи в размер до 5 %:

Общо:

ДДС 20 %:

ОБЩО:

763 028.69 лв.

38 151.43 лв.

801 180.13 лв.

160 236.03 лв.

961 416.15 лв.

12.07.2017г.

фия

Управител:

/Хидростроителство ООД - Васил Попов





ХИДРОСТРОИТЕЛСТВО ООД

София 1186 с. Герман, ул. Врана 26, тел. 02 / 973 72 67, факс 02 / 979 04 83, email: hydrostroytelstvo@abv.bg

Обект: "Реконструкция на довеждащ водопровод от ПС "БРЕЗНИК" до с.Бабица "
Изпълнител: Община Брезник
Част: В и К

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование	Ед.	Количество	Ед.цена	Стойност
I. Подготвителни работи по довеждащ водопровод:					
1	Механизиран изкоп с багер на отвал	м3	3632.13	20.01	72 678.83
2	Ръчен изкоп за подравняване	м3	363.21	60.95	22 137.81
3	Направа на пясъчна подложка и уплътняване около тръбопровода	м3	1050.21	93.15	97 826.80
4	Засипване, разриване на земни маси - механизизирано	м3	2945.13	17.25	50 803.51
5	Уплътняване насип на пластове от 20 см. земни почви	м3	2945.13	21.85	64 351.11
Общо по т. I:					307 798.06 лв.
II. Съоръжения					
II.1.	Шахта въздушник (съществуваща)-6бр.				
II.2.	Шахта калник (съществуваща)-2бр.				
II.3.	Шахта обратна клапа (съществуваща)-4бр.				
1	Доставка и монтаж на стб. капаци за съществуващи шахти	бр.	12	201.89	35 444.51
Общо по т. II:					35 444.51 лв.
III. Доставка и монтаж на тръби 1.6 МРа по довеждащ водопровод:					
III.1 Доставка тръби 1.6 МРа по довеждащ водопровод:					
1	Тръби РЕHD Ø63	м	14	7.44	104.17
2	Тръби РЕHD Ø90 (8 т за ПХ)	м	2380	40.99	97 558.16

III.2. Монтаж тръби 1.6 МРа по довеждащ водопровод:		Общо по т. III.1:	
1	Тръби РЕНД Ø63	м	14
		м	2348.80
2	Тръби РЕНД Ø90 за ПХ	м	8.00
			6.90
			16.65
			14.35
			96.60
			39 112.22
			114.82
			39 323.63 лв.

IV. Доставка и монтаж фасонни части и връзки по довеждащ водопровод:		Общо по т. III.2:	
IV.1 РЕНД 1.6 МРа			
1	Тройник Ø90/90	бр.	1
2	Тройник Ø90/63	бр.	7
3	Дъга Ø90/11°15'	бр.	2
4	Дъга Ø90/15°	бр.	4
5	Дъга Ø90/30°	бр.	1
6	Дъга Ø90/90°	бр.	1
7	Коляно Ø63/90°	бр.	10
8	Предфланшова връзка Ø63	бр.	17
9	Предфланшова връзка Ø90	бр.	9
			37.06
			26.67
			35.90
			35.90
			22.75
			27.35
			15.95
			28.75
			29.90
			1 406.61 лв.
IV.2 Стоманени 1.6 МРа			
1	Свободен фланец Ø50	бр.	17
2	Свободен фланец Ø80	бр.	9
			23.46
			26.78
			398.82
			241.05
			639.87 лв.

V. Доставка и монтаж арматури (1.6 МРа) по довеждащ водопровод:		Общо по т. IV.2:	
1	Спирателен кран DN50	бр.	7
2	Шибърен спирателен кран Ф80 с охранителна гарнитура	бр.	1
3	Обратна клапа DN80	бр.	4
4	Противопожарен хидрант - комплект	бр.	1
5	Автоматичен въздушник Ф50	бр.	5
			75.82
			486.45
			271.40
			1 112.05
			722.20
			530.74
			486.45
			1 085.60
			1 112.05
			3 611.00
			6 825.84 лв.

VI. Демонтаж на стара съществуваща арматура:		Общо по т. V:	
1	Спирателен кран DN50	бр.	8
2	Обратна клапа DN80	бр.	4
3	Автоматичен въздушник Ф50	бр.	6
			197.80
			28.75
			722.20
			1 582.40
			115.00
			4 333.20
			6 030.60 лв.

VII. Общи работи по довеждащ водопровод:		Общо по т. VI:	
1	Промиване и дезинфекция водопровод	м	2348.80
			2.65
			6 212.58

2	Изпитване водопровод под хидравл. налягане	м	2348.80		2.01	4 726.96
3	Проби ХЕИ	бр.	1		172.50	172.50
4	Сигнална лента	м	2348.80		2.14	5 024.08
5	Детекторна лента с три медни жиля	м	2348.80		2.01	4 726.96

Общо по Т. VII:

20 863.08 лв.

515 994.53 лв.

25 799.73 лв.

541 794.25 лв.

В С И Ч К О :

Непредвидени разходи в размер до 5 %:

Общо:

Д Д С 20 % :

108 358.85 лв.

О Б Щ О :

650 153.10 лв.

Дата: 12.07.2017г.

р.София



Управител:

/Хидростроителство ООД - Васил Попович/



ХИДРОСТРОИТЕЛСТВО ООД

София 1186 с. Герман, ул. Врана 26, тел. 02 / 973 72 67, факс 02 / 979 04 83, email:
hydrostroytelstvo@abv.bg

Обект: Допълнително водоснабдяване на село Слаковци (довеждащ водопровод извън строителните

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

номер	наименование	мярка	к-во	ед. цена, лв.	стойност, лв.
1	2	3	4		
1	изкоп на земно-скални почви, механизирано	м ³	3 651.30	17.62	64 328.60
2	разкъртване на земно-скални почви, ръчно	м ³	182.57	90.55	16 531.44
3	допълнително прехвърляне на пясък до 3м	м ³	243.42	10.25	2 494.20
4	допълнително прехвърляне на почви до 3м	м ³	182.57	15.23	2 779.73
5	натоварване и извозване на земно-скални почви	м ³	3 651.30	4.90	17 887.72
6	доставка и полагане на пясък за подложка	м ³	243.42	61.78	15 038.00
7	превоз на пясък за подложка	м ³	243.42	15.78	3 840.68
8	ръчен превоз на пясък на 20м	м ³	243.42	52.74	12 837.73
9	доизкопаване и подравняване ръчно откосите на изкопи	м ³	365.13	29.30	10 699.04
10	укрепване и разкрепване на изкопи до 2м	м ²	3 650.40	9.76	35 640.68
11	изпълнение на обратен насип с трамбоване	м ³	3 164.46	8.25	26 092.55
12	дезинфекция на водопровод	м	1 999.00	0.47	942.53
13	изпитване на водопровод	м	1 999.00	2.35	4 689.65
14	изпълнение на бетонов опорен блок по типов чертеж №12	бр.	22.00	20.53	451.61
15	превоз на бетон	м ³	4.80	48.30	231.84
16	доставка и монтаж на колена и дъга DN110, PN16, съгласно чертежите	бр.	13.00	20.53	266.86
17	доставка и монтаж на тръба PE100+PP, SDR11, DN110x10, PN16, на заварка, с вградена детекторна лента	м	1 999.00	42.26	84 482.74
18	доставка и монтаж на предпазна ограда с единична лента и бетоново стълбче	м	60.00	85.30	5 117.73
19	доставка и монтаж на сигнална лента с надпис "ВОДОПРОВОД"	м	1 999.00	3.02	6 045.98
20	изпълнение на кранова шахта - водоземане от същ. водопровод - по приложен чертеж №8 - по отделна сметка	бр.	1.00	5 684.45	5 684.45
21	включване към съществуващ резервоар с. Слаковци - съгласно чертеж №9 - по отделна сметка	бр.	1.00	2 137.85	2 137.85
22	изпълнение на изпразнителна шахта - съгласно чертеж №10 - по отделна сметка	бр.	2.00	3 693.80	7 387.60
23	изпълнение на въздушник в шахта - съгласно чертеж №11 - по отделна сметка	бр.	1.00	3 907.70	3 907.70
24	две преминавания през дърво - по приложени чертежи №15 и 16 - по отделна сметка	бр.	1.00	5 414.20	5 414.20
25	Доставка и поставяне на временна сигнализация за безопасност и временна организация на движението за всички етапи и трасета на строителството, съгласно проект по част БВОД	бр.	1.00	3 622.50	3 622.50
26	Доставка и инсталиране на временна мобилна светофарна уредба по време на строителството (при необходимост)	бр.	1.00	3 864.00	3 864.00

Общо
идени
разходи
5%
Общо
ДДС
Всичко

342 417.61 лв.
17120.8807 лв.
359 538.50 лв.
71907.6991 лв.
431 446.19 лв.

га: 12.07.2017г.
София

Управител:
/Хидростройтелство ООД - Васил Попов/

